

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

9. Материални запаси

|                      | 2021         | 2020         |
|----------------------|--------------|--------------|
|                      | BGN '000     | BGN '000     |
| Суровини и материали | 146          | 80           |
| Продукция            | 1 632        | 2 104        |
| Стоки                | 545          | 545          |
| Общо                 | <u>2 323</u> | <u>2 729</u> |

10. Търговски и други (краткосрочни) вземания

|                                   | 2021         | 2020          |
|-----------------------------------|--------------|---------------|
|                                   | BGN '000     | BGN '000      |
| Вземания от клиенти               | 2 761        | 2 448         |
| Обезценка на вземания             | (0)          | (0)           |
| Вземания от клиенти, нетно        | 2 761        | 2 448         |
| Вземания по предприятия от група  | 5 403        | 6 803         |
| Вземания по предоставени заеми ЮЛ | 306          | 295           |
| Вземания по предоставени заеми ФЛ | 84           | 84            |
| Вземания по предоставени депозити | 233          | 456           |
| Данъци за възстановяване          | 0            | 326           |
| Съдебни вземания                  | 12           | 13            |
| Общо                              | <u>8 799</u> | <u>10 425</u> |

Не се наблюдава голяма концентрираност на кредитен риск при търговските вземания, тъй като Дружеството има голям брой клиенти.

Ръководството на Дружеството счита, че стойността, по която търговските и другите вземания са представени в Индивидуалния счетоводен баланс, съответства на тяхната справедлива стойност към 31 декември 2021 и 2020 година.

11. Текущи инвестиции

|                              | 2021         | 2020         |
|------------------------------|--------------|--------------|
|                              | BGN '000     | BGN '000     |
| Компенсаторни записи         | 2 377        | 2 251        |
| Жилищни компенсаторни записи | 388          | 425          |
| Общо                         | <u>2 765</u> | <u>2 676</u> |

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

12. Парични средства

|                                                | 2021         | 2020         |
|------------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                                | BGN '000     | BGN '000     |
| Парични средства в брой                        | 465          | 670          |
| Парични средства в безсрочни сметки (депозити) | 7 876        | 2 177        |
| Общо                                           | <u>8 341</u> | <u>2 847</u> |

13. Разходи за бъдещи периоди

|                       | 2021       | 2020      |
|-----------------------|------------|-----------|
|                       | BGN '000   | BGN '000  |
| Разходи за абонаменти | 116        | 76        |
| Общо                  | <u>116</u> | <u>76</u> |

14. Собствен капитал

|                                                    | 2021           | 2020           |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                    | BGN '000       | BGN '000       |
| Записан капитал                                    | 26 479         | 26 479         |
| Други резерви                                      | 4 738          | 4 738          |
| Натрупана печалба от минали години, в т.ч          | 183 363        | 187 650        |
| Резерв от изменение на провизията при пенсиониране | 84             | 87             |
| Текуща печалба/загуба                              | 7 611          | (4 284)        |
| Общо                                               | <u>222 191</u> | <u>214 583</u> |

Резервите са формирани от разпределение на печалбата, съгласно изискванията на Търговския закон и устава на дружеството.

Натрупаните печалби /загуби/ са формирани от печалби /загуби/ в предходните отчетни периоди.

**Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение**

**15. Провизии и сходни задължения**

|                                               | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                               | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Провизии за пенсии и други подобни задължения | 396             | 365             |
| <b>Общо</b>                                   | <b>396</b>      | <b>365</b>      |

**16. Нетекущи (дългосрочни) задължения към предприятия от група**

|                                           | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|-------------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                           | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Търговски заеми от Rasasso Anstalt        | 2 192           | 2 544           |
| Търговски заеми от НМ151 ЕООД             | 1 927           | 3 778           |
| Търговски заеми от Прайм Дивелъпмънт ЕООД | 1 300           | 3 300           |
| Търговски заеми от ГПЛ ЕООД               | 0               | 1 016           |
| Търговски задължения Дриймвил ООД         | 3 175           | 3 300           |
| <b>Общо</b>                               | <b>8 594</b>    | <b>13 938</b>   |

**17. Задължения към персонала при пенсиониране**

|                                         | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                         | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Задължения в началото на периода        | 365             | 362             |
| Начислени задължения и лихви за периода | 41              | 9               |
| Изплатени задължения за периода         | (10)            | (6)             |
| <b>Общо</b>                             | <b>396</b>      | <b>365</b>      |

Задълженията към персонала включват сегашната стойност на задължението на дружеството за изплащане на обезщетения на наетия персонал към 31 декември 2021 г. при настъпване на пенсионна възраст. Съгласно разпоредбите на Кодекса на труда и политиката на Дружеството, работодателят следва да изплаща обезщетения на работниците и служителите в размер от две до шест брутни месечни работни заплати, в зависимост от трудовия стаж в Дружеството. За определяне на дългосрочните си задължения към персонала Дружеството е направило актюерска оценка, като е ползвало услугите на сертифициран актюер. На база на изготвения доклад от актюера, е определено задължение към 31.12.2021 г. в размер на 396 хил. лв. (31.12.2020 г. - 365 хил. лв.)

При определяне на сегашната стойност към 31.12.2021 г. са направени следните актюерски предположения:

- смъртност
- темп на текучеството

**Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение**

- дисконтов фактор  
- предположението за бъдещето ниво на работните заплати се базира на предоставената информация от ръководството на Дружеството и е в размер на 2% годишен ръст спрямо предходния отчетен период (2020 г. : 2%).

**18. Други нетекущи (дългосрочни) задължения**

|                                        | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|----------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                        | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Получени аванси                        | 983             | 1 577           |
| Задължения към доставчици              | 130             | 137             |
| Депозити ФРО – собственици апартаменти | 820             | 234             |
| <b>Общо</b>                            | <b>1 933</b>    | <b>1 948</b>    |

**19. Текущи (краткосрочни) към предприятия от група**

|                                                  | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|--------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                                  | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Търговски заеми от НМ151 ЕООД, лихви             | 32              | 146             |
| Търговски заеми от Прайм Дивелъпмънт ЕООД, лихви | 88              | 30              |
| Търговски задължения –ОПП ЕООД                   | 4               | 0               |
| Търговски задължения -ИХГХС                      | 3               | 0               |
| Търговски задължения –ПД ЕООД                    | 5               | 0               |
| <b>Общо</b>                                      | <b>132</b>      | <b>176</b>      |

**20. Текущи (краткосрочни) търговски задължения**

|                                   | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                   | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Задължения по предоставени аванси | 180             | 234             |
| Задължения към доставчици         | 1 292           | 1 338           |
| <b>Общо</b>                       | <b>1 472</b>    | <b>1 572</b>    |

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

21. Задължения към персонала

|                                  | 2021       | 2020      |
|----------------------------------|------------|-----------|
|                                  | BGN '000   | BGN '000  |
| Задължения за неползвани отпуски | 142        | 75        |
| Общо                             | <u>142</u> | <u>75</u> |

Дружеството начислява разходи за неизползван платен отпуск на персонала към 31 декември 2021 и ги отразява в отчета за приходи и разходи. Остатъкът в края на периода е представен в Индивидуалния счетоводен баланс заедно с текущите задължения към персонала.

22. Задължения към осигурителни предприятия

|                                                      | 2021       | 2020       |
|------------------------------------------------------|------------|------------|
|                                                      | BGN '000   | BGN '000   |
| Задължения за осигуровки върху текущи възнаграждения | 79         | 86         |
| Задължения за осигуровки върху неползвани отпуски    | 22         | 14         |
| Общо                                                 | <u>101</u> | <u>100</u> |

Дружеството начислява разходи за социални осигуровки за неизползван платен отпуск на персонала към 31 декември 2021 и ги отразява в отчета за приходи и разходи. Остатъкът в края на периода са представени в Индивидуалния счетоводен баланс заедно с текущите задължения към осигурителните организации.

23. Задължения за данъци

|                                                      | 2021       | 2020      |
|------------------------------------------------------|------------|-----------|
|                                                      | BGN '000   | BGN '000  |
| Задължения за ДДС                                    | 215        | 0         |
| Задължения за данъци върху разходите по ЗКПО         | 22         | 25        |
| Задължения за данък върху доходите на физически лица | 53         | 50        |
| Общо                                                 | <u>290</u> | <u>75</u> |

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

24. Други текущи (краткосрочни) задължения

|                                           | 2021     | 2020       |
|-------------------------------------------|----------|------------|
|                                           | BGN '000 | BGN '000   |
| Задължения към собственици на апартаменти | 0        | 634        |
| Общо                                      | <u>0</u> | <u>634</u> |

25. Финансирания и приходи за бъдещи периоди

|                           | 2021         | 2020         |
|---------------------------|--------------|--------------|
|                           | BGN '000     | BGN '000     |
| Приходи за бъдещи периоди | 3 258        | 4 358        |
| Общо                      | <u>3 258</u> | <u>4 358</u> |

26. Приходи от продажби

|                                         | 2021          | 2020         |
|-----------------------------------------|---------------|--------------|
|                                         | BGN '000      | BGN '000     |
| Приходи от продажби на продукция        | 1 360         | 1 160        |
| Приходи от продажби на стоки            | 2             | 21           |
| Приходи от предоставени услуги          | 9 453         | 6 457        |
| Приходи от наеми от инвестиционни имоти | 138           | 138          |
| Общо                                    | <u>10 953</u> | <u>7 776</u> |

27. Изменение на запасите от продукция и незавършено производство

|                                    | 2021         | 2020       |
|------------------------------------|--------------|------------|
|                                    | BGN '000     | BGN '000   |
| Намаление на запасите от продукция | (473)        | (0)        |
| Общо                               | <u>(473)</u> | <u>(0)</u> |

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

28. Други приходи

|                                           | 2021         | 2020         |
|-------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                           | BGN '000     | BGN '000     |
| Приходи от продажба на дълготрайни активи | 5 958        | 312          |
| Приходи от финансираня                    | 1 177        | 672          |
| Приходи от застрахователни обезщетения    | 4            | 21           |
| Приходи от получени неустойки             | 0            | 331          |
| Други приходи                             | 23           | 40           |
| Общо                                      | <u>7 162</u> | <u>1 376</u> |

29. Финансови приходи

|                                                              | 2021          | 2020         |
|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
|                                                              | BGN '000      | BGN '000     |
| Приходи от оценка на ФИ по борсова цена                      | 125           | 22           |
| Приходи от лихви по предоставени заеми                       | 1 831         | 1 966        |
| Приходи от положителни разлики от промяна на валутни курсове | 2             | 1            |
| Приходи от дивиденди                                         | 8 592         | 1 719        |
| Приходи от събрани вземания по цесия                         | 1 100         | 150          |
| Общо                                                         | <u>11 650</u> | <u>3 858</u> |

30. Разходи за суровини и материали

|                                                       | 2021         | 2020         |
|-------------------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                                       | BGN '000     | BGN '000     |
| Разходи за суровини ,напитки и хотелски консумативи   | 588          | 229          |
| Разходи за горива и смазочни материали                | 98           | 66           |
| Разходи за електроенергия и отопление,вода            | 1 366        | 799          |
| Разходи за почистващи материали                       | 68           | 64           |
| Разходи за канцеларски материали и консумативи        | 18           | 14           |
| Разходи за рекламни материали                         | 0            | 1            |
| Разходи за резервни части                             | 22           | 86           |
| Разходи за текущ ремонт и други                       | 114          | 22           |
| Разходи за спално бельо,стопански инвентар и др.      | 165          | 128          |
| Разходи за работно облекло и лични предпазни средства | 9            | 6            |
| Общо                                                  | <u>2 448</u> | <u>1 415</u> |



Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

31. Разходи за външни услуги

|                                                      | 2021         | 2020         |
|------------------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                                      | BGN '000     | BGN '000     |
| Разходи за пощенски и куриерски                      | 8            | 7            |
| Разходи за комуникации и техническа поддръжка        | 70           | 56           |
| Разходи за наеми                                     | 1 121        | 620          |
| Разходи за маркетинг и реклама                       | 404          | 355          |
| Разходи за HR-услуги                                 | 110          | 0            |
| Разходи за консултантски услуги                      | 110          | 98           |
| Разходи за обучение                                  | 4            | 6            |
| Разходи за счетоводни и одиторски услуги             | 7            | 7            |
| Разходи за правни и нотариални услуги                | 12           | 6            |
| Разходи за градинарство и озеленяване                | 169          | 150          |
| Разходи за комисионни услуги                         | 201          | 83           |
| Разходи за членски внос и такси                      | 47           | 38           |
| Разходи за застраховки                               | 125          | 118          |
| Разходи за охрана                                    | 824          | 721          |
| Разходи за ремонт и поддръжка                        | 540          | 713          |
| Разходи за експлоатация на автомобили                | 30           | 23           |
| Разходи за мениджмънт такси и услуги от управл. Д-во | 249          | 132          |
| Разходи за пране, хим. чистене и др. хотелски        | 159          | 388          |
| Разходи за нает транспорт                            | 50           | 47           |
| Разходи за местни данъци и такси                     | 485          | 458          |
| Разходи за представителни услуги                     | 9            | 4            |
| Данъци върху разходите                               |              | 19           |
| Разходи за абонаменти                                | 412          | 449          |
| <b>Общо</b>                                          | <b>5 146</b> | <b>4 498</b> |

32. Разходи за персонала

|                                                    | 2021         | 2020         |
|----------------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                                    | BGN '000     | BGN '000     |
| Разходи за заплати на персонала                    | 3 749        | 3 260        |
| Разходи за доходи на ключовия управленски персонал | 172          | 172          |
| Начисления за неизползвани отпуски                 | 41           | 75           |
| Начисления за доходи на персонала при пенсиониране | 29           | 58           |
| Разходи за социално и здравно осигуряване          | 631          | 558          |
| <b>Общо</b>                                        | <b>4 622</b> | <b>4 123</b> |



Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

33. Други разходи

|                                                      | 2021     | 2020     |
|------------------------------------------------------|----------|----------|
|                                                      | BGN '000 | BGN '000 |
| Балансова стойност на продадените стоки              | 1        | 18       |
| Балансова стойност на продадените дълготрайни активи | 4 425    | 648      |
| Разходи за командировки                              | 9        | 14       |
| Разходи за дарения и спонсорство                     | 6        | 953      |
| Отписани вземания                                    | 72       | 34       |
| Прекатен проект                                      | 0        | 119      |
| Съборена сграда                                      | 0        | 13       |
| Разходи за глоби, санкции и конфискации              | 5        | 2        |
| Разходи от минали години                             | 16       | 18       |
| Несвързани с дейността                               | 2        | 0        |
| Разходи без документ                                 | 117      | 70       |
| Корекции по ДДС                                      | 2        | 29       |
| Общо                                                 | 4 655    | 1 918    |

34. Финансови разходи

|                                                                | 2021     | 2020     |
|----------------------------------------------------------------|----------|----------|
|                                                                | BGN '000 | BGN '000 |
| Разходи за лихви по търговски заеми                            | 0        | 478      |
| Разходи за лихви по заеми от предприятия от група              | 162      | 284      |
| Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове   | 2        | 7        |
| Разходи за оценка на финансови активи по последна борсова цена | 37       | 0        |
| Разходи за банкови такси и комисионни                          | 20       | 14       |
| Общо                                                           | 221      | 783      |

35. Разходи за данъци върху печалбата

Разходът за данък, признат в отчета за приходи и разходи, включва сумата на текущите данъци върху печалбата и отсрочените разходи за данъци върху печалбата, съгласно изискванията на НСС 12 данъци върху печалбата.

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

|                                                 | 2021     | 2020     |
|-------------------------------------------------|----------|----------|
|                                                 | BGN '000 | BGN '000 |
| Изменение в отсрочените данъчни активи и пасиви | (8)      | 1        |
| Общо разход за данък                            | (8)      | 1        |

36. Пасиви и активи по отсрочени данъци

Отсрочените данъци върху печалбата към 31 декември са свързани със следните пера в баланса:

|                                                                   | временна<br>разлика | данък      | временна<br>разлика | данък      |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|---------------------|------------|
|                                                                   | 31.12.2021          | 31.12.2021 | 31.12.2020          | 31.12.2020 |
|                                                                   | BGN '000            | BGN '000   | BGN '000            | BGN '000   |
| От начислени неизползвани отпуски                                 | 500                 | 50         | 470                 | 47         |
| От начислени доходи на персонала при пенсиониране                 | 140                 | 14         | 90                  | 9          |
| Общо активи по отсрочени данъци                                   | 640                 | 64         | 560                 | 56         |
| Нетно салдо на отсрочените данъци върху печалбата (пасиви)/ актив | 640                 | 64         | 560                 | 56         |

Промените в отсрочените данъчни активи и пасиви е както следва:

|                               | 2021     | 2020     |
|-------------------------------|----------|----------|
|                               | BGN '000 | BGN '000 |
| В началото на периода         | 56       | 57       |
| Начислени за периода          | 8        | 0        |
| Обратно проявление за периода | 0        | (1)      |
| Общо в края на периода        | 64       | 56       |

Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение

37. Свързани лица и сделки с тях

37.1. Сделки със свързани и смесени предприятия

Неуреден разчет към 31.12.2021

| Свързано лице                         | Вид на сделката | Оборот<br>BGN '000 | Вземе<br>BGN '000 | Задължение<br>BGN '000 |
|---------------------------------------|-----------------|--------------------|-------------------|------------------------|
| Дриймвил ООД - лихви                  |                 | 2                  | 0                 | 0                      |
| Дриймвил ООД - главница               |                 | 281                | 0                 | 0                      |
| Дриймвил ООД - дивиденди              |                 | 5 890              | 0                 | 0                      |
| Дриймвил ООД - търговски              |                 | 1 865              | 0                 | 3 174                  |
| ОПП ЕООД - търговски                  |                 | 76                 | 0                 | 4                      |
| НМ151 ЕООД - лихви                    |                 | 47                 | 0                 | 32                     |
| НМ151 ЕООД - главница                 |                 | 1 850              | 0                 | 1 928                  |
| Ленд Груп ЕООД - лихви                |                 | 16                 | 30                | 0                      |
| Ленд Груп ЕООД главница               |                 | 1 180              | 40                | 0                      |
| ИХГХС -търговски                      |                 | 31                 | 11 315            | 3                      |
| Прайм ДС ООД -дивидент                |                 | 2 702              | 0                 | 0                      |
| Пещера Турист ЕООД –<br>лихви         |                 | 10                 | 396               | 0                      |
| Пещера Турист ЕООД<br>главница        |                 | 65                 | 445               | 0                      |
| Rasasso Anstalt – лихви               |                 | 43                 | 0                 | 384                    |
| Rasasso Anstalt - главница            |                 | 391                | 0                 | 1 807                  |
| Прайм Дивелъпмънт ЕООД<br>– лихви     |                 | 59                 | 0                 | 88                     |
| Прайм Дивелъпмънт<br>ЕООД - главница  |                 | 2 000              | 0                 | 1 300                  |
| Прайм Дивелъпмънт<br>ЕООД - търговски |                 | 70                 | 13                | 5                      |
| ГПЛ ЕООД - търговски                  |                 | 88                 | 94                | 0                      |
| ГПЛ ЕООД - лихви                      |                 | 16                 | 0                 | 0                      |
| Галакси Ре ООД -<br>търговски         |                 | 9                  | 1                 | 0                      |
| Галакси Ре ООД - лихви                |                 | 4                  | 0                 | 0                      |
| Галакси Ре 1 ООД -<br>главница        |                 | 1                  | 1                 | 0                      |
| Ориа Пропъртис ЕООД                   |                 | 3                  | 0                 | 1                      |
| <b>Общо</b>                           |                 | <b>16 699</b>      | <b>12 335</b>     | <b>8 726</b>           |

**Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща на 31 декември 2021 - продължение**

Условията, при които са извършвани сделките не се отклоняват от пазарните цени за подобен вид сделки.

**38. Ключов управленски персонал**

Възнагражденията на ключовия управленски персонал, включително осигурителните вноски са:

|                                            | <b>2021</b>     | <b>2020</b>     |
|--------------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                            | <b>BGN '000</b> | <b>BGN '000</b> |
| Възнаграждения и други краткосрочни доходи | 172             | 172             |
| <b>Общо</b>                                | <b>172</b>      | <b>172</b>      |

**39. Събития след датата на индивидуалния счетоводен баланс**

На 24 февруари 2022 година започна военен конфликт на територията на Украйна с Русия, който продължава и към датата на този индивидуален финансов отчет.

Редица държави (ЕС, включително САЩ, Обединеното кралство, Канада, Швейцария и Япония) наложиха санкции срещу определени юридически и физически лица в Русия, поради официалното признаване от нейна страна на два отделили се от Украйна региона като Донецката народна република и Луганската народна република и започналите военни операции на територията на Украйна.

Някои държави обявиха нови пакети от санкции срещу публичния дълг на Руската Федерация, някои руски банки, както и индивидуални санкции срещу определени руски граждани и очакванията са те да имат значителен ефект, както върху местните икономики на отделните страни, така и на глобалната икономика.

Дружеството няма сделки или ангажименти към свързани лица, доставчици, клиенти или банки от тези държави, но въздействието върху общата икономическа ситуация може да изисква ревизия на определени допускания и оценки, които биха довели до съществени корекции на балансовата стойност на определени активи и пасиви през следващата финансова година.

Предвид горните обстоятелства военният конфликт между Украйна и Русия и свързаните с него санкции към Русия са оценен като некоригиращо събитие за целите на индивидуалните финансови отчети за 2021 г.

Бъдещото развитие на конфликта и неговото въздействие върху различните бизнеси и икономиката като цяло е свързано с много несигурности и не може да бъде разумно прогнозирано в неговата цялост. Предвид бързото развитие на конфликта и съпътстващото го геополитическо напрежение, нови събития и обстоятелства възникват на ежедневна база. Вероятно дейността ще бъде засегната непряко - като колебания в цените на стоките, цените на енергията, валутните курсове, недостиг на доставки, инфлация и др.. Ръководството анализира възможните ефекти от променящите се макро-икономически условия върху финансовото състояние и резултати от дейността на Дружеството и към датата на одобрение за

**Приложение към индивидуалния финансов отчет за годината, завършваща  
на 31 декември 2021 - продължение**

издаване на настоящия индивидуален финансов отчет, количественият ефект от тези събития не може да бъде определен с разумна степен на точност от страна на Дружеството.

**Управител**  
**Константин Константинов Бояджиев**

**Съставител**  
**Светослава Костадинова Георгиева**

*12 април 2022 г., гр. Пловдив*

